

# Fondet af 1844

## Retningslinjer for tilskud til sammenkomster i Seniorforeningen Told & Skat og Senior klubber under Seniorforeningen

Fondet af 1844 yder tilskud til visse møder og sammenkomster arrangeret af Seniorforeningen Told & Skat og Senior klubber under Seniorforeningen. Procedure omkring tilskud er beskrevet i det følgende.

### Hvilke arrangementer kan der søges tilskud til:

- Generalforsamlinger i Seniorforeningen Told & Skat
- Lokale arrangementer i Senior klubber på adresser, hvor SKAT ikke afholder en pensionistsammenkomst
- Særlige anledninger i Seniorforeningen eller i Senior klubberne

### Generalforsamlinger i Seniorforeningen Told & Skat

Seniorforeningen Told & Skat kan ansøge om tilskud til afholdelse af den årlige generalforsamling.

Tilskuddet vil som udgangspunkt maksimalt kunne udgøre 100 kr. pr. medlem, som er pensioneret fra SKAT eller under Skatteministeriets område. Efterlønsmodtagere eller afskedigede fra SKAT på 55 år eller derover sidestilles med pensionister.

### Lokale arrangementer i Senior klubber på adresser, hvor SKAT ikke afholder en pensionistsammenkomst

Senior klubber, der står som arrangør af et lokalt arrangement på SKATs adresser, hvor SKAT ikke afholder en pensionistsammenkomst, har mulighed for at søge tilskud til én årlig pensionistsammenkomst, når sammenkomsten afholdes efter retningslinjer, der følger det, der er aftalt mellem SKAT og Seniorforeningen Told & Skat omkring SKATs pensionistsammenkomster.

Tilskud forudsætter dog, at hovedparten af deltagerne ikke allerede har deltaget i en sammenkomst, der er afholdt af SKAT inden for det seneste år.

Tilskud udgør 150 kr. pr. deltagende senior – pensionister, efterlønsmodtagere eller afskedigede fra SKAT på 55 år eller derover – samt for indtil otte aktive (f.eks. ledelsesrepræsentanter og tillidsrepræsentanter). Det er en forudsætning for tilskud, at mindst én lokal tillidsrepræsentant fra Dansk Told & Skatteforbund inviteres til at deltage. Den pågældende indgår i det antal aktive, der kan ydes tilskud til.

Senior klubber, der har hjemsted i en by, hvor SKAT ikke længere har adresse og derfor ikke afholder en pensionistsammenkomst, har mulighed for at søge tilskud til ét årligt møde i Senior klubben.

Tilskud forudsætter dog, at hovedparten af deltagerne ikke allerede har deltaget i en sammenkomst, der er afholdt af SKAT inden for det seneste år.

Tilskud udgør 100 kr. pr. deltagende medlem af Seniorklubben, som er pensioneret fra SKAT eller fra enheder under Skatteministeriet.

### **Særlige anledninger i Seniorforeningen eller i Seniorklubberne**

Seniorforeningen Told & Skat eller Seniorklubber under Seniorforeningen har mulighed for at søge et tilskud til afholdelse af arrangementer ved særlige anledninger som f.eks. jubilæum for Seniorforeningen eller Seniorklubben. Der kan ikke søges om tilskud til afholdelse af arrangementer i forbindelse med personjubilæer.

Tilskuddet vil som udgangspunkt maksimalt kunne udgøre 100 kr. pr. medlem, som er pensioneret fra SKAT eller under Skatteministeriets område. Efterlønsmodtagere eller afskedigede fra SKAT på 55 år eller derover, som er medlem af Seniorforeningen eller den pågældende Seniorklub, sidestilles med pensionister.

### **Ansøgninger**

Ansøgning sker generelt til Fondets af 1844's direktør Ole Pedersen – [op@dts.dk](mailto:op@dts.dk).

Når der er givet tilsagn om tilskud, skal der inden arrangementets afholdelse sendes deltagerfortegnelse samt angivelse af kontonummer, tilskuddet skal udbetales til, til Fondets direktør, som foranlediger udbetaling af tilskuddet.

Ved afholdelse af arrangementer, hvor Fondet af 1844 yder et tilskud, skal Fondet af 1844 nævnes som yder af tilskud i forbindelse med arrangementet.

Fondets kan afvise at udbetale tilskud hvis ovenstående betingelser og retningslinjer ikke er fulgt.